

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Kırlareli **KYK yurdu** Müdür Babuşçu tarafından denetlendi

Kırlareli Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu, **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarına** denetim gerçekleştirdi.

Babuşçu, denetleme komisyonu ve diyetisyenler eşliğinde Hındi Hatun ve Evlâd-ı Fatihan Kız **Öğrenci yurtlarında** geniş kapsamlı incelemelerde bulundu. Denetleme komisyonu tarafından mutfak ve depolarda yapılan

inceleme çalışması sıkı bir şekilde yapıldı.

Mutfak ve depolarda yapılan denetimler sonucunda gıdaların uygun koşullarda muhafaza edildiğini gözlemeyen Babuşçu, “Mutfak ve depo çalışanlarımızı tebrik ediyorum.

Çalışmalarını titizlikle yürütüyorlar. Yemek malzemeleri saklama koşullarına uygun mu-

hafaza ediliyor. Aileleri tarafından bakanlığımıza emanet edilmiş gençlerimize en iyi imkânları sağlamak için canla başla çalışıyoruz.

**KYK yurtlarında** yapılan faaliyetleri yakından takip ediyoruz. **KYK yurtları** öğrencilerimizin ikinci evleri, şartlar el verdiğince evlerinde hissetmelerini sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.





# **KYK** öğrencilerinden Yalvaç gezisi ve Müftülük ziyareti

Yalvaç'ta bu yıl üniversiteye başlayan ve **KYK**'da barınan öğrenciler için bir Yalvaç gezisi düzenlenirken, bir grup öğrenci de Yalvaç Müftülüğü'ne ziyaret ettiler.

Alınan bilgiye göre, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdumuza** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerimiz, "Gelin Tanış Olalım" etkinliği çerçevesinde, ilçemizi tanıtmak ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Yalvaç Müzesi'ne ve akabinde Pisidia antik şehrine geziye götürüldüler. Öğrenciler yeni yerler keşfetmenin heyecanıyla hoşça vakit geçirdiler ve düzenlenen geziden memnuniyetlerini dile getirdiler.

İkinci etkinlik olarak da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** barınan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Zafer Mahallesi imam hatibi Bekir Görgülü'yü ziyaret ederek kendilerine günün önemine binaen hediye sundular. Öğrenciler ayrıca öğle namazını kıldıktan sonra İlçe Müftüsü Ömer CAN'ı ziyaret ettiler. İlçe Müftüsü Ömer Can ve Zafer Camii imam hatibi Bekir Görgülü, öğrencilerin ziyaretinden oldukça memnun olduklarını ifade ettiler.

([www.ozyalcac.com](http://www.ozyalcac.com))







## GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRÜ YAZICI ÖĞRENCİLERLE AKŞAM YEMEĞİ YEDİ



Düzce Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı Konuralp ve Mahpeyker **Kız Yurduna** çat kapı giderek hem yemekleri denetledi, hem gençlerle birlikte yemek yiyip sohbet etti.

DÜZCE Üniversitesinin eğitim öğretim dönemine başlamasıyla birlikte kente gelen gençlerle ilk günden beri yakından ilgilenen Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, yurtlara da çat kapı misafir olmaya devam ediyor. Konuralp ve Mahpeyker **Kız Yurduna** misafir olan İsa Yazıcı, yemekleri tek tek denetledi.

Ardından genç-

lerle birlikte yemek yiyen Yazıcı, onlarla sohbet etti.

Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı "Gençlerimizin her daim yanındayız. Aksaklıkları beraberce aşacağız. Otel konforunda hizmet vermek için var gücümüzle çalışmaya devam. Bütün çabamız gençlerimize daha iyi hizmet vermek" dedi.

(Haber Merkezi)



## **KYK** öğrencilerinden **Yalvaç gezisi**

**B**u yıl üniversiteye başlayan ve **KYK**'da barınan öğrenciler için bir Yalvaç gezisi düzenlenirken, bir grup öğrenci de Yalvaç Müftülüğü'ne ziyaret ettiler.

Alınan bilgiye göre, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdumuza** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerimiz, "Gelin Tanış Olalım" etkinliği çerçevesinde, ilçemizi tanıtmak ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Yalvaç Müzesi'ne ve akabinde Pisidia antik şehrine geziye götürüldüler.

Öğrenciler yeni yerler keşfetmenin heyecanı ile hoşça vakit geçirdiler ve düzenlenen geziden

memnuniyetlerini dile getirdiler.

İkinci etkinlik olarak da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** barınan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Zafer Mahallesi imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ'yü ziyaret ederek kendilerine günün önemine binaen hediye sundular. Öğrenciler ayrıca öğle namazını kıldıktan sonra İlçe Müftüsü Ömer CAN'ı ziyaret ettiler.

İlçe Müftüsü Ömer CAN ve Zafer Camii imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ, öğrencilerin ziyaretinden oldukça memnun olduklarını ifade ettiler.

HABER MERKEZİ



## **KYK'dan öğrencilerinden Yalvaç gezisi ve Müftülük ziyareti**

Bu yıl üniversiteye başlayan ve **KYK**'da barınan öğrenciler için bir Yalvaç gezisi düzenlenirken, bir grup öğrenci de Yalvaç Müftülüğü'ne ziyaret ettiler.

Alınan bilgiye göre, **Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu-muza** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerimiz, "Gelin Tanış Olalım" etkinliği çerçevesinde, ilçemizi tanıtmak ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla Yalvaç Müzesi'ne ve akabinde Pisidia antik şehrine geziye götürüldüler. Öğrenciler yeni yerler keşfetmenin heyecanı ile hoşça vakit geçirdiler ve düzenlenen geziden mem-

nuniyetlerini dile getirdiler.

İkinci etkinlik olarak da, **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** barınan öğrenciler, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle, Zafer Mahallesi imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ'yü ziyaret ederek kendilerine günün önemine binaen hediye sundular. Öğrenciler ayrıca öğle namazını kıldıktan sonra İlçe Müftüsü Ömer CAN'ı ziyaret ettiler. İlçe Müftüsü Ömer CAN ve Zafer Camii imam hatibi Bekir GÖRGÜLÜ, öğrencilerin ziyaretinden oldukça memnun olduklarını ifade ettiler.





## Öğle yemeğini üniversitelilerle yedi

Vali Hasan Şıldak, Balıkesir Üniversitesi'nde incelemelerde bulundu öğle yemeğini üniversite öğrencileriyle birlikte yedi. Üniversitenin Çağış Yerleşkesindeki yemekhanede yemek sırasına giren Vali Şıldak, yemek yediği öğrencilerin sohbetlerine ortak oldu.

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte Balıkesir'e gelen öğrencilerin yaşadıkları barınma sorunlarıyla hızlı ve etkili bir şekilde ilgilenerek hiçbir öğrenciyi mağdur etmeyen Vali Şıldak, yemekte bir araya geldiği öğrencilere bir talep ve sorunların olup olmadığını sordu.

Ulaşımla ilgili konularda sıkıntı yaşadıklarını ifade eden öğrencilere sorunla yakından ilgileneceğini belirten Şıldak, yemekhanedeki öğrencilerle tek tek selamlaştı.

"KAPIM SİZE HER  
ZAMAN AÇIK"

Öğrencilere kapılarının her zaman açık olduğunu söyleyen Vali Şıldak, zamanlarının kıymetini bilmelerini ve bu yıllarını iyi değerlendirmelerini isteyerek, derslerinde başarılar diledi. Yemeğin ardından programına devam eden Vali Şıldak, Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlder Kuş ile birlikte üniversite kampüsünde yapımı tamamlanan Kütüphane ile Kongre ve Kültür Merkezi binaları ve inşaatı devam eden **KYK Yurtlarında** incelemede bulundu.

Rektör Prof. Dr. İlder Kuş'tan bilgi alan Vali Şıldak, Balıkesir Üniversitesi'nin bu tür çalışmalarla gelişip büyümesinin çok önemli olduğunu, yeni projelerin hayırlı olmasını diledi.

■ Emre Burak UÇAR



# Cumhuriyet için Frigya'da yürüdüler

Afyonkarahisar'da **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik 'Gelin Tanış Olalım Projesi' kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından Frig Vadisi gezisi düzenlendi



Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkenin dört bir tarafından kente gelen öğrencilerin Afyonkarahisar'ı tanınması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediliyor. İl merkezi ve ilçelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** ka-

lan öğrencilere yönelik Afyonkarahisar'ın yeni gözdesi olan Frig Vadisi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Frig Vadisi, ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı. >>>İHA





## Öğrenci Yurtlarında Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi Veriliyor

**Kırklareli'de bulunan öğrenci yurtlarında bağımlılık seminerleri düzenlenmeye devam ediyor.**

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bağımlılıkla Mücadele Farkındalık Eğitimleri pek çok öğrencinin bağımlılık konusunda bilinçlenmesini sağlıyor. Bağımlılık konusunda sadece genç bireylerin değil, onlara yön gösterecek büyüklerin de eğitilmesi gerektiğini savunan

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, **öğrenci yurtlarında** görev alan personellere de eğitim veriyor.

Ahmet Cevdet Paşa **Öğrenci Yurdu**'nda verilen eğitime, yurt personelinin tamamı katılım sağladı. Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü her yaşta vatandaşın bilinçlenerek bağımlılık ile arasına mesafe koyacağını ifade etti.

**Haber: Güfte Çelik**





## Öğrencilere afet eğitimi verildi



**A**fyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından kentte Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Mü-

dürlüğü'ne bağlı 18 **öğrenci yurdun** da kalan 13 bin 589 öğrenciye "Afet Farkındalık Eğitimi" verildi.

>>**Burcu AYDIN'ın Haberi**



# Öğrenciler Frig Vadisi'ni gezdi

Afyonkarahisar'da **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik 'Gelin Tanış Olalım Projesi' kapsamında **Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü** Gençlik Merkezi tarafından Frig Vadisi gezisi düzenlendi.

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkenin dört bir tarafından kente gelen öğrencilerin Afyonkarahisar'ı tanınması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediyor. İl merkezimiz ve ilçelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik Afyonkarahisar'ın yeni gözdesi olan Frig Vadisi'nde 29 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Tarihi, kültürü ve doğal güzellikle riyle başka bir ihtişama sahip olan Frig Vadisi, ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı. İHA







# KYK İnşaatında İncelemelerde Bulundu

Merzifon Kaymakamı Ali Güldoğan, KYK Yurt İnşaat alanında incelemelerde bulundu.

Merzifon Kaymakamı Ali Güldoğan ve Kaymakam Refikliğine yeni başlayan Soner Erol, Merzifon İlçesinde yapılmakta

olan 300 kişilik öğrenci yurdu inşaatını gezerek incelemelerde bulundu.

İnşaatın büyük bir bölümünün tamamlandığı, yol bakım çalışmaları ve bina içi asma tavan, elektrik tesisatı ve mekanik testlerin başladığı gözlemlendi. Yüklenici firma yetkilileri 2022 yılı Ocak ayında yurdun teslim edilmesinin planlandığını bildirdi.

**Serkan Atıcı**





## Erkek ve kız öğrenci yurdunu denetledi

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Zonguldak erkek öğrenci yurdu ile Karaelmas kız öğrenci yurdunda ziyaret ve denetlemelerde bulundu. Yurtlarda sunulan yemekleri inceleyen ve öğrencilerle sohbet ederek ihtiyaç ve beklentilerini dinleyen Vali Mustafa Tutulmaz, kendilerine başarılar diledi. *(Haber Merkezi)*





# Şehrimizi tanıtıyoruz

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkemizin dört bir tarafından şehrimize gelen öğrencilerin şehrimizi tanınması amacıyla yapılan Gelin Tanış Olalım Projesi uygulanmaya devam ediyor



**İ**l merkezimiz ve ilçelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı GSB Öğrenci Yurtlarında kalan öğrencilere yönelik 23-24 Ekim 2021 tarihlerinde Gelin Tanış Olalım Programı kapsamında Afyonkarahisar'ın yeni gözdesi olan Frig Vadisinde 29 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Frig Vadisi, ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı. İlimiz sınırları içerisinde bulunan GSB Öğrenci Yurtlarında barınan öğrencilerle Ayazini, Emre Gölü ve Döğer Kervansarayını gezildi. **ODAK HABER MERKEZİ**







# Afyonkarahisar'a ilk kez gelen öğrenciler Frig Vadisi'ni gezdi

Afyonkarahisar'da **KYK yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik Gelin Tanış Olalım Projesi kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi tarafından Frig Vadisi gezisi düzenlendi.



Üniversitelerin açılmasıyla birlikte ülkenin dört bir tarafından kente gelen öğrencilerin Afyonkarahisar'ı tanınması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" Projesi uygulanmaya devam ediyor. İl merkezimiz ve ilçelerinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik Afyonkarahisar'ın yeni gözdesi olan Frig Vadisinde 29 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü gerçekleştirildi. Tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle başka bir ihtişama sahip olan Frig Vadisi, ziyaretçi öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı. >>TÜRKELİ



# “Çanakkale’imizde **Gençlik ve Spor** Yatırımlarımız Sürecek”



AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Muharrem **Kasapoğlu** ile TBMM’de bir araya geldi.

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Turan: “Özellikle son 20 yıldır **gençlik ve spor** alanındaki projelerde, yurtlarda, okullarda, üniversitelerde, burs imkanlarında devrim niteliğinde gelişmelere şahit olduk. Sayın Bakanımız ile görüşmemizde

yaklaşık 134 milyon TL dev bir yatırım bütçesi ile hayata geçecek Güzelyalı’daki Çanakkale **Gençlik ve Sporcu** Kamp Eğitim Merkezi, Çanakkale genelinde devam eden halı saha, basketbol sahası ve voleybol sahası başta olmak üzere, diğer yatırımlar ile ilgili istişarelere bulunduk. Sayın Bakanımıza memleketimiz Çanakkale’deki yatırımlara ve hizmetlere olan ilgisinden dolayı Milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu ile birlikte teşekkür ediyoruz.” şeklinde konuştu.

**Ercan Özçetin**